
STV Winter 2024/25

Bezirksliga Herren Dresden
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 1. TC Pirna 7 12:2 60:20 60:20 396:200
2 BW DD Blasewitz II 7 10:4 52:32 52:28 347:263
3 USV TU Dresden II 7 10:4 52:32 47:35 335:281
4 Bad WH Dresden II 7 10:4 48:28 45:31 321:267
5 Planeta Radebeul 7 6:8 32:36 34:36 277:293
6 SV DD Mitte III 7 6:8 24:48 26:49 244:344
7 Chemie Radebeul 7 2:12 22:58 26:57 255:381
8 TC DD-Seidnitz 7 0:14 18:54 24:58 243:389

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

02.11.2024
 

13:00
 
17:00
 

Bad WH Dresden II
Spielort: AktivSZ Pirna
TC DD-Seidnitz
Spielort: Pappritz

1. TC Pirna
 
USV TU Dresden II
 

8:4
 

0:12
 

So.
 

03.11.2024
 

14:00
 
14:00
 

Planeta Radebeul
Spielort: Weinböhla
Chemie Radebeul
Spielort: Weinböhla

BW DD Blasewitz II
 
SV DD Mitte III
 

4:8
 

4:8
 

Sa.
 

16.11.2024
 

16:00
 
16:00
 
17:00
 

SV DD Mitte III
Spielort: Pappritz
TC DD-Seidnitz
Spielort: Pappritz
1. TC Pirna
Spielort: AktivSZ Pirna

USV TU Dresden II
 
Bad WH Dresden II
 
Planeta Radebeul
 

2:10
 

4:8
 

6:2
 

Sa.
 

23.11.2024
 

10:00
 

Chemie Radebeul
Spielort: Weinböhla

BW DD Blasewitz II
 

2:10
 

Sa.
 

07.12.2024
 

14:00
 
16:00
 
17:00
 
18:00
 

Planeta Radebeul
Spielort: Weinböhla
1. TC Pirna
Spielort: AktivSZ Pirna
Bad WH Dresden II
Spielort: AktivSZ Pirna
BW DD Blasewitz II
Spielort: Hepkestraße

Chemie Radebeul
 
TC DD-Seidnitz
 
SV DD Mitte III
 
USV TU Dresden II
 

8:4
 

8:4
 

4:4
 

8:4
 

Sa.
 

11.01.2025
 

13:00
 
17:00
 

SV DD Mitte III
Spielort: Pappritz
TC DD-Seidnitz
Spielort: Pappritz

1. TC Pirna
 
BW DD Blasewitz II
 

2:10
 

4:8
 

So.
 

12.01.2025
 

10:00
 

Bad WH Dresden II
Spielort: Weinböhla

Chemie Radebeul
 

10:2
 

So.
 

19.01.2025
 

09:00
 

USV TU Dresden II
Spielort: Radeberg

Planeta Radebeul
 

10:2
 

nu.Dokument 013, erstellt am 12.01.2026 05:47 | Seite 1



STV Winter 2024/25

Bezirksliga Herren Dresden
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

08.02.2025
 

14:00
 
14:00
 
16:00
 

Planeta Radebeul
Spielort: Weinböhla
Chemie Radebeul
Spielort: Weinböhla
1. TC Pirna
Spielort: AktivSZ Pirna

SV DD Mitte III
 
TC DD-Seidnitz
 
USV TU Dresden II
 

8:0
 

6:2
 

12:0
 

Sa.
 

01.03.2025
 

18:00
 

BW DD Blasewitz II
Spielort: Hepkestraße

Bad WH Dresden II
 

4:8
 

Sa.
 

15.03.2025
 

14:00
 
17:00
 
17:00
 

Bad WH Dresden II
Spielort: Weinböhla
1. TC Pirna
Spielort: AktivSZ Pirna
SV DD Mitte III
Spielort: Pappritz

Planeta Radebeul
 
BW DD Blasewitz II
 
TC DD-Seidnitz
 

6:2
 

8:4
 

6:2
 

So.
 

16.03.2025
 

13:00
 

USV TU Dresden II
Spielort: Radeberg

Chemie Radebeul
 

8:4
 

Sa.
 

05.04.2025
 

10:00
 
14:00
 
14:00
 
18:00
 

TC DD-Seidnitz
Spielort: Weinböhla
Chemie Radebeul
Spielort: Weinböhla
USV TU Dresden II
Spielort: Radeberg
BW DD Blasewitz II
Spielort: Hepkestraße

Planeta Radebeul
 
1. TC Pirna
 
Bad WH Dresden II
 
SV DD Mitte III
 

2:6
 

0:12
 

8:4
 

10:2
 

nu.Dokument 013, erstellt am 12.01.2026 05:47 | Seite 2


