

STV Winter 2024/25

Bezirksliga Herren Dresden

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	1. TC Pirna	7	12:2	60:20	60:20	396:200
2	BW DD Blasewitz II	7	10:4	52:32	52:28	347:263
3	USV TU Dresden II	7	10:4	52:32	47:35	335:281
4	Bad WH Dresden II	7	10:4	48:28	45:31	321:267
5	Planeta Radebeul	7	6:8	32:36	34:36	277:293
6	SV DD Mitte III	7	6:8	24:48	26:49	244:344
7	Chemie Radebeul	7	2:12	22:58	26:57	255:381
▼ 8	TC DD-Seidnitz	7	0:14	18:54	24:58	243:389

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 02.11.2024 13:00	Bad WH Dresden II Spielort: AktivSZ Pirna	1. TC Pirna	8:4
17:00	TC DD-Seidnitz Spielort: Pappritz	USV TU Dresden II	0:12
So. 03.11.2024 14:00	Planeta Radebeul Spielort: Weinböhla	BW DD Blasewitz II	4:8
14:00	Chemie Radebeul Spielort: Weinböhla	SV DD Mitte III	4:8
Sa. 16.11.2024 16:00	SV DD Mitte III Spielort: Pappritz	USV TU Dresden II	2:10
16:00	TC DD-Seidnitz Spielort: Pappritz	Bad WH Dresden II	4:8
17:00	1. TC Pirna Spielort: AktivSZ Pirna	Planeta Radebeul	6:2
Sa. 23.11.2024 10:00	Chemie Radebeul Spielort: Weinböhla	BW DD Blasewitz II	2:10
Sa. 07.12.2024 14:00	Planeta Radebeul Spielort: Weinböhla	Chemie Radebeul	8:4
16:00	1. TC Pirna Spielort: AktivSZ Pirna	TC DD-Seidnitz	8:4
17:00	Bad WH Dresden II Spielort: AktivSZ Pirna	SV DD Mitte III	4:4
18:00	BW DD Blasewitz II Spielort: Hepkestraße	USV TU Dresden II	8:4
Sa. 11.01.2025 13:00	SV DD Mitte III Spielort: Pappritz	1. TC Pirna	2:10
17:00	TC DD-Seidnitz Spielort: Pappritz	BW DD Blasewitz II	4:8
Sa. 12.01.2025 10:00	Bad WH Dresden II Spielort: Weinböhla	Chemie Radebeul	10:2
Sa. 19.01.2025 09:00	USV TU Dresden II Spielort: Radeberg	Planeta Radebeul	10:2

STV Winter 2024/25

Bezirksliga Herren Dresden

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 08.02.2025 14:00	Planeta Radebeul Spielort: Weinböhla	SV DD Mitte III	8:0
14:00	Chemie Radebeul Spielort: Weinböhla	TC DD-Seidnitz	6:2
16:00	1. TC Pirna Spielort: AktivSZ Pirna	USV TU Dresden II	12:0
Sa. 01.03.2025 18:00	BW DD Blasewitz II Spielort: Hepkestraße	Bad WH Dresden II	4:8
Sa. 15.03.2025 14:00	Bad WH Dresden II Spielort: Weinböhla	Planeta Radebeul	6:2
17:00	1. TC Pirna Spielort: AktivSZ Pirna	BW DD Blasewitz II	8:4
17:00	SV DD Mitte III Spielort: Pappritz	TC DD-Seidnitz	6:2
So. 16.03.2025 13:00	USV TU Dresden II Spielort: Radeberg	Chemie Radebeul	8:4
Sa. 05.04.2025 10:00	TC DD-Seidnitz Spielort: Weinböhla	Planeta Radebeul	2:6
14:00	Chemie Radebeul Spielort: Weinböhla	1. TC Pirna	0:12
14:00	USV TU Dresden II Spielort: Radeberg	Bad WH Dresden II	8:4
18:00	BW DD Blasewitz II Spielort: Hepkestraße	SV DD Mitte III	10:2